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Al personale Docente 

della scuola dell’infanzia e primaria 

Ai Genitori/tutori degli Alunni 
della scuola dell’infanzia e primaria 

Al Direttore SGA 

Al personale ATA 

All’Albo online 

Al Sito web 

Oggetto: Decreto pubblicazione orario definitivo scuola Infanzia e Primaria - a.s. 2023-24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI GENZANO DI LUCANIA 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 “il dirigente scolastico organizza 
l’attività scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “nel rispetto 
degli organi collegiali spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di 
coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane” 

VISTI i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati dal Collegio dei Docenti del 1° 
settembre 2023; 

VISTO il piano di studi e il piano dell’offerta formativa; 

VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi, prot 4960 del 6 settembre 
2023; 

PRESO ATTO delle nomine a tempo determinato effettuate dal l ’USR de l la  Bas i l icata - Ambito 
Territoriale di Potenza; 

DECRETA 

la pubblicazione dell’orario definitivo e la sua entrata in vigore a partire da lunedì 25 settembre 2023. 

Si precisa che l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento 
per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni 
contingenti. 

Disposizioni organizzative: 

1. scuola dell'infanzia accoglienza dalle 8.30 alle 9.30 - uscita scaglionata ore 16.00 (3 anni) - 16.15 (4 anni) -
16.25 (5 anni). I docenti non impegnati con la propria sezione aiuteranno nelle fasi di uscita le sezioni 
successive. 

2. mensa infanzia/primaria: ore 12.20 preparazione dei banchi. ore 12.30 inizio mensa. Termine ore 13.30. 
Dalle 13.30 alle 13.40 si procederà con il liberare i banchi. 

Dalle 12.20 alle 13.40 per motivi organizzativi non saranno consentiti uscite o ingressi degli alunni a scuola 
per rischio interferenza con gli operatori del servizio mensa 
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Allegati 

- Orario docenti scuola Infanzia e Primaria 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Lucio Santosuosso 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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ORARIO PRIMA SETTIMANA SCUOLA PRIMARIA GENZANO DI LUCANIA   A.S. 2023/2024 

 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

2 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

3 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

4 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

5 MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO 

6 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

7 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

8 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

 

 

 

 

 

 

 



 

ORARIO SECONDA  SETTIMANA SCUOLA PRIMARIA GENZANO DI LUCANIA  A.S. 2023/2024 

 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

2 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

3 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

4 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

5 MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA MENSA/ITALIANO MENSA/MATEMATICA 

6 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

7 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

8 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

 

 

 

 

 

 



ORARIO COMPLETAMENTO PRIMA SETTIMANA SCUOLA PRIMARIA GENZANO 

A.S.2023/24 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 

- 
9:30 

MAZZOCCOLI 
(compl) 
VENTRICELLI(I) 

MENCHISE 
CARMELA 
(compl) 
SPAGNUOLO ( R) 
MENCHISE A. 
ED.FISICA 

CIOLA  C. (I) 
LORUSSO( R) 
GRIPPO (I) 

DI STASI 
(compl) 
INGLESE (I) 

BOVENGA 
(compl) 
GRIPPO (R) 

LEPORE 
(COMPR) 

2 
9:30 

- 
10:30 

MAZZOCCOLI 
(compl) 
GRIPPO(I) 

MENCHISE 
CARMELA 
(compl) 
MENCHISE (R) 
BOVENGA(I) 
GINOSA 
ED.FISICA 

LORUSSO(I) 
GRANIERI (R) 
VERTULLI (I) 
 
 

DI STASI 
(compl) 
QUAGLIARA(I) 

BOVENGA  
(compl) 
CIOLA C. (R) 

CIOLA D. 
(COMPR) 

3 
10:30 

- 
11:30 

DE FELICE 
(compl) 
VERTULLI(I) 

CIOLA C. 
(compl) 
GINOSA ( R) 
CANCELLARA C. 
(I) 
BOVENGA 
ED. FISICA 

SPAGNUOLO 
(compl) 
CIOLA D.(R) 
VENTRICELLI(I) 

LUONGO 
(compl) 
CANCELLARA 
C. (R) 
SPAGNUOLO(I
) 

QUAGLIARA 
(compl) 
GRANIERI 
(R) 
POTENZA(I) 

POTENZA 
(COMPR) 

4 
11:30 

- 
12:30 

DE FELICE 
(compl) 
POTENZA(I) 
 

CIOLA C. 
(compl.) 
POTENZA ( R) 
CIOLA D. (I) 
QUAGLIARA 
ED. FISICA 

SPAGNUOLO 
(compl) 
DI STASI (R) 

LUONGO 
(compl) 
BOVENGA ( R) 
GINOSA (I) 
 

QUAGLIARA 
(compl) 
LUONGO ( R) 
CANCELLARA 
M.(I) 
 

POTENZA 
(COMPR) 

5 
12:30 

- 
13:30 

GRANIERI 
(compl) 
POTENZA(R) 

CANCELLARA  
CARMELA 
(compl.) 

LEPORE  
(compl) 
CIOLA D. ( R) 
CANCELLARA 
M. (compl) 

MENCHISE 
(compl) 

VENTRICELLI 
(compl) 

 

6 
13:30 

- 
14:30 

GRANIERI 
(compl) 
QUAGLIARA(R) 
GINOSA 
ED. FISICA 

CANCELLARA 
CARMELA 
(compl.) 
CANCELLARA 
M.(I) 

CANCELLARA 
M. (compl) 
QUAGLIARA 
ED. FISICA 

MENCHISE 
(compl) 
CANCELLARA 
M. ( R ) 

VENTRICELLI 
(compl) 
GINOSA (I) 

 

7 
14:30 

- 
15:30 

LO RUSSO 
(compl) 
CANCELLARA 
C.(R) 
MENCHISE A. 
ED FISICA 

MEROLLA 
(compl.) 
LUONGO (I) 

VERTULLI 
(compl) 
CANCELLARA C. 
ED.FISICA 

GINOSA 
(compl) 
CIOLA C. (R) 

GRIPPO 
(compl) 
MENCHISE(I) 

 

8 
15:30 

- 
16:30 

LORUSSO 
(compl) 
BOVENGA (R) 
CANCELLARA C. 
ED. FISICA 

MEROLLA 
(compl) 
DI STASI (I) 

VERTULLI 
(compl) 
BOVENGA 
ED.FISICA 

GINOSA 
(compl) 
GRANIERI (R) 

GRIPPO 
(compl) 

 



ORARIO COMPLETAMENTO SECONDA SETTIMANA SCUOLA PRIMARIA GENZANO 

A.S 2023/24 

 

 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 

- 
9:30 

GRANIERI 
(compl) 
CANCELLARA C.(I) 
 
 

CARMELA C. 
(compl) 
CANCELLARA 
M.(R) 

MEROLLA.(I) 
CANCELLARA 
M(compl) 
DE FELICE (R) 
QUAGLIARA (I) 

MENCHISE A. 
(compl) 
DI STASI (I) 

VENTRICELLI 
(compl) 
QUAGLIARA (R) 

LEPORE 
(COMPR) 

2 
9:30 

- 
10:30 

GRANIERI 
(compl) 
QUAGLIARA (I) 

CARMELA C. 
(compl) 
DI STASI (R) 
VERTULLI (I) 

DE FELICE(I) 
CANCELLARA 
M (compl) 
MAZZOCCOLI 
(R) 
BOVENGA (I) 

MENCHISE 
A.(compl) 
GRIPPO (I) 

VENTRICELLI 
(compl) 
MEROLLA (R) 

CIOLA D. 
(COMPR) 

3 
10:30 

- 
11:30 

LORUSSO 
(compl) 
BOVENGA (I) 
GINOSA  
ED. FISICA 

MEROLLA 
(compl) 
LUONGO (R) 
VENTRICELLI 
(I) 

VERTULLI 
(compl) 
CIOLA D. (R) 
CANCELLARA 
C.(I) 

GINOSA 
(compl) 
VENTRICELLI(R) 
CANCELLARA 
M. (I) 

GRIPPO (compl) 
MAZZOCCOLI(R) 
POTENZA (I) 
GINOSA 
ED. FISICA 

POTENZA 
(COMPR) 

4 
11:30 

- 
12:30 

LORUSSO 
(compl) 
POTENZA (I) 
MENCHISE A. 
ED. FISICA 

MEROLLA 
(compl) 
LEPORE (R) 
LEPORE (I) 
 

VERTULLI 
(compl) 
MENCHISE A. 
(R) 

GINOSA 
(compl) 
VERTULLI (R) 
LUONGO (I) 

GRIPPO (compl) 
GINOSA (R) 
SPAGNUOLO (I) 
MENCHISE 
ED. FISICA 

POTENZA 
(COMPR) 

5 
12:30 

- 
13:30 

MAZZOCCOLI 
(compl) 
POTENZA (R) 
 

MENCHISE 
CARMELA 
(compl) 

LEPORE 
(compl) 
CIOLA 
D.(COMPR) 
CIOLA D. (R) 
 

LUONGO 
(compl) 

BOVENGA 
(compl) 
 

 

6 
13:30 

- 
14:30 

MAZZOCCOLI 
(compl) 
GRIPPO (R) 

MENCHISE 
CARMELA 
(compl) 
SPAGNUOLO(I) 
BOVENGA 
ED. FISICA 

MENCHISE C 
(compl) 
 

LUONGO 
(compl) 
SPAGNUOLO(R) 
CANCELLARA 
C.  
ED. FISICA 

BOVENGA 
(compl) 
LUONGO (I) 

 

7 
14:30 

- 
15:30 

DE FELICE 
(compl) 
VERTULLI (R) 

CIOLA C. 
(compl) 
GINOSA (I) 
CANCELLARA 
C. 
ED. FISICA 

SPAGNUOLO 
(compl) 

DI STASI 
(compl) 
MEROLLA (R) 
QUAGLIARA 
ED. FISICA 

QUAGLIARA 
(compl) 
DI STASI (I) 

 

8 
15:30 

- 
16:30 

DE FELICE 
(compl) 
VENTRICELLI (R) 

CIOLA C. 
(compl) 
MENCHISE A. 
(I) 
QUAGLIARA 
ED. FISICA 

SPAGNUOLO 
(compl) 

DI STASI 
(compl) 
DE FELICE (R) 
BOVENGA 
ED. FISICA 

QUAGLIARA 
(compl) 

 



RELIGIONE INS. CHIUMMIENTO A. 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 - 9:30 

 3 A 1 B  5 A  

2 
9:30 - 10:30 

 4 A 1 A  2 A  

3 
10:30 - 11:30 

 4 B 3 B 5 C 1 A  

4 
11:30 - 12:30 

 2 B 4 A 5 B 4 B  

5 
12:30 - 13:30 

3 B  2 B    

6 
13:30 - 14:30 

5 A   3 A   

7 
14:30 - 15:30 

5 C   2 A   

8 
15:30 - 16:30 

5 B   1 B   



INGLESE  INS. RAMUNNO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 - 9:30 

5 C  5 A 4 A 5 U  

2 
9:30 - 10:30 

5 A 5 B 5 B 5 A 5 U  

3 
10:30 - 11:30 

5 B 5 C 5 C 3 A 3 B  

4 
11:30 - 12:30 

3 B 3 B  4 B 3 A  

5 
12:30 - 13:30 

  5 U    

6 
13:30 - 14:30 

 3 A   4 B  

7 
14:30 - 15:30 

 4 B   4 A  

8 
15:30 - 16:30 

 4 A     



ED. FISICA INS. CANTIANI C. PRIMA SETTIMANA 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 - 9:30 

 4 A     

2 
9:30 - 10:30 

 4 B     

3 
10:30 - 11:30 

 5 B     

4 
11:30 - 12:30 

 5 A     

5 
12:30 - 13:30 

      

6 
13:30 - 14:30 

4 B  5 A    

7 
14:30 - 15:30 

4 A  5 C  5 U  

8 
15:30 - 16:30 

5 C  5 B  5 U  



ED. FISICA INS. CANTIANI C. SECONDA  SETTIMANA 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 - 9:30 

      

2 
9:30 - 10:30 

      

3 
10:30 -11:30 

4 B    4 B  

4 
11:30 - 12:30 

4 A    4 A  

5 
12:30 - 13:30 

      

6 
13:30 - 14:30 

 5 B  5 C   

7 
14:30 - 15:30 

 5 C  5 A 5 U  

8 
15:30 - 16:30 

 5 A  5 B 5 U  



 CLASSE 2^ B TEMPO NORMALE 

INS. CIOLA DONATELLA – LEPORE CATERINA – POTENZA FAUSTINA 

CLASSE II B  

ORA 
 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI SABATO 

1 
8.30 - 9.30 

MAT ITAL MAT ITAL INS.3 INS.3 

2 
9.30 - 10.30 

MAT ITAL MAT ITAL INS.3 MAT/INS.3 

3 
10.30 -11.30 

MAT ITAL ITAL INS.3 INS.3 ITAL/MAT 

4 
11.30 - 12.30 

INS.3 
ITAL(compl) 

REL/MAT ITAL INS.3 MAT ITAL/MAT 

5 
12.30 - 13.30 

INS.3 
ITAL(compl) 

 REL/INS.3  MAT  

 

 

CLASSE 3^ B TEMPO NORMALE  

 

CLASSE III B  

 

INS. POTENZA FAUSTINA GIORNO LIBERO GIOVEDI’ 

INS. LEPORE CATERINA GIORNO LIBERO VENERDI’ 

 

 

 

 

ORA 
 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI SABATO 

1 
8.30 - 9.30 

ITAL MAT ITAL INS.3 MAT MAT/ITAL 

2 
9.30 - 10.30 

ITAL/INS.3 MAT ITAL INS.3 MAT ITAL 

3 
10.30 - 11.30 

ITAL MAT REL/INS.3 ITAL INGLESE/MAT INS.3 

4 
11.30 - 12.30 

INGLESE/MAT INGLESE/ITAL MAT ITAL INS.3 INS.3 

5 
12.30 - 13.30 

REL/MAT  MAT 
ITAL(compl) 

 INS.3  



ORARIO INS. CIOLA DONATELLA  GIORNO LIBERO MARTEDI’ 

 

 

 

ORA Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 - 9:30 

  2 A 
INGLESE 

3 B 2 B 2 B 

2 
9:30 - 10:30 

3 B 
(COMPR) 

 1 B 
INGLESE 

3 B 2B 2 B 
COMPR 

3 
10:30 - 11:30 

2 A  
INGLESE 

 3 B 
(Compl) 

2 B 2B 3 B 

4 
11:30 - 12:30 

2 B  1 A 
Inglese 

2 B 3 B 3B 

5 
12:30 - 13:30 

2 B  2 B 
(Compl) 

 3B  



Orario Scuola Primaria Banzi 

1° - 2° - 3°- 4°PRIMARIA 

  SETTIMANA A 

  lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello 

2 9:15-10:15 Sardiello Montesano Cignarella Sardiello Cignarella Montesano Sardiello 

3 10:15-11:15 Sardiello Montesano Cignarella Sardiello C Sardiello Cignarella C Cignarella Montesano Sardiello 

4 11:15-12:15 Sardiello Montesano Cignarella Sardiello C Sardiello Cignarella C Cignarella Montesano Sardiello 

5 12:15-13:15 Cignarella Montesano Sardiello Cignarella Sardiello Montesano Cignarella Montesano 

6 13:15-14:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella 

7 14:15-15:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello Lombardi Cignarella Montesano 

8 15:15-16:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello Lombardi Cignarella Montesano 
            

  SETTIMANA B 
  lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella 

2 9:15-10:15 Cignarella Montesano Sardiello Cignarella Sardiello Montesano Cignarella 

3 10:15-11:15 Cignarella Montesano Sardiello Cignarella C Cignarella Sardiello C Sardiello Montesano Cignarella 

4 11:15-12:15 Cignarella Montesano Sardiello Cignarella C Cignarella Sardiello C Sardiello Montesano Cignarella 

5 12:15-13:15 Sardiello Montesano Cignarella Sardiello Cignarella Montesano Sardiello Montesano 

6 13:15-14:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Sardiello 

7 14:15-15:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Lombardi Sardiello Montesano 

8 15:15-16:15 Sardiello Cignarella Sardiello Cignarella Lombardi Sardiello Montesano 

 

 

 

 



INS. BASILIO ANTONELLA 

  

  lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15      

2 9:15-10:15 BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO 

3 10:15-11:15 BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO 

4 11:15-12:15 BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO 

5 12:15-13:15 BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO BASILIO 

6 13:15-14:15      

7 14:15-15:15 BASILIO     

8 15:15-16:15 BASILIO     

 

INS. MONTESANO MARIA CARMELA 

  

  lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15      

2 9:15-10:15 MONTESANO   MONTESANO  

3 10:15-11:15 MONTESANO   MONTESANO  

4 11:15-12:15 MONTESANO   MONTESANO  

5 12:15-13:15 MONTESANO   MONTESANO MONTESANO 

6 13:15-14:15      

7 14:15-15:15     MONTESANO 

8 15:15-16:15     MONTESANO 

 

 

 



 

5° PRIMARIA 

  SETTIMANA A 

  lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Grasso Palma Lombardi Grasso Palma Ramunno Palma 

2 9:15-10:15 Grasso Palma Lombardi Grasso Palma Ramunno Palma 

3 10:15-11:15 Grasso Palma Grasso Palma Palma 

4 11:15-12:15 Grasso Palma Grasso Palma Grasso C Palma 

5 12:15-13:15 Palma Grasso C Grasso Palma C Ramunno Palma Grasso Palma C Grasso 

6 13:15-14:15 Palma Grasso Palma Grasso Grasso 

7 14:15-15:15 Palma Grasso Palma Grasso Cantiani Grasso 

8 15:15-16:15 Palma Grasso Palma Grasso Cantiani Grasso 

 

  SETTIMANA B 

  lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

1 8:15-9:15 Palma Grasso Lombardi Palma Grasso Ramunno Palma 

2 9:15-10:15 Palma Grasso Lombardi Palma Grasso Ramunno Palma 

3 10:15-11:15 Palma Grasso Palma Grasso Palma 

4 11:15-12:15 Palma Grasso Palma Grasso Palma C Palma 

5 12:15-13:15 Grasso Palma C Palma Grasso C Ramunno Grasso Palma Grasso C Grasso 

6 13:15-14:15 Grasso Palma Grasso Palma Grasso 

7 14:15-15:15 Grasso Palma Grasso Palma Cantiani Grasso 

8 15:15-16:15 Grasso Palma Grasso Palma Cantiani Grasso 

            

            

 



ORARIO SCOLASTICO ANNO  2023-2024 

       

SCUOLA dell’INFANZIA BANZI 

       

Insegnanti: Caffio Maria, Lacapra Maria Teresa, Glisci Maria Teresa, Lombardi Maria 

       

                   ORARIO SETTIMANALE       ( 1° settimana ) 

 LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì  

ORARIO       
8.30-9.30 Caffio Lacapra Caffio Glisci Caffio  

9.30-10.30 Caffio Lacapra Caffio Glisci Caffio  

10.30-11.30 Caffio Lacapra Caffio 
Lombardi 

Glisci Caffio  

11.30-12.30 Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 
Lombardi 

Caffio 
Glisci 

Caffio 
Glisci 

 

12.30-13.30 Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Glisci 

Caffio 
Glisci 

 

13.30-14.30 Lacapra/Glisci Caffio Lacapra Caffio Glisci  

14.30-15.30 Glisci Caffio Lacapra Caffio Glisci  

15.30-16.30 Glisci Caffio Lacapra Caffio Glisci  

       

                   ORARIO SETTIMANALE       ( 2° settimana ) 

 LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì  

ORARIO       

8.30-9.30 Glisci Caffio Lacapra Caffio Glisci  

9.30-10.30 Glisci Caffio Lacapra Caffio Glisci  

10.30-11.30 Glisci/Lacapra Caffio Lacapra 
Lombardi 

Caffio Glisci  

11.30-12.30 Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 
Lombardi 

Caffio 
Glisci 

Caffio 
Glisci 

 

12.30-13.30 Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Lacapra 

Caffio 
Glisci 

Caffio 
Glisci 

 

13.30-14.30 Caffio Lacapra Caffio Glisci Caffio  

14.30-15.30 Caffio Lacapra Caffio Glisci Caffio  

15.30-16.30 Caffio Lacapra Caffio Glisci Caffio  

       

 



Orario Scuola infanzia Genzano sezione A 5 annni  Di Corato Manniello Prima settimana 

 

L’insegnante Leone Rosanna effettua il seguente orario: 8.30-13.30 dal lunedì al venerdì. 

✓ COMPRESENZA 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 

- 
9:30 

Di Corato Manniello Di Corato Manniello Di Corato  

2 
9:30 

- 
10:30 

Di Corato Manniello Di Corato Manniello Di Corato  

3 
10:30 

- 
11:30 

Di Corato Manniello Di Corato Manniello Di Corato  

4 
11:30 

- 
12:30 

Di Corato 
Manniello 

Manniello 
Di Corato 

Di Corato 
Manniello 

Manniello 
Di Corato 

Di Corato 
Manniello  

 

5 
12:30 

- 
13:30 

Di Corato  
Manniello  

Manniello 
Di Corato 

Di Corato 
Manniello  

Manniello 
Di Corato 

 

Di Corato 
Manniello 

 

6 
13:30 

- 
14:30 

Manniello Di Corato Manniello Di Corato 
Lombardi 

Manniello  

7 
14:30 

- 
15:30 

Manniello Di Corato Manniello Di Corato 
Lombardi 

Manniello  

8 
15:30 

- 
16:30 

Manniello Di Corato Manniello Di Corato Manniello  



Seconda settimana 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 

- 
9:30 

Manniello Di Corato Manniello Di Corato Manniello  

2 
9:30 

- 
10:30 

Manniello Di Corato Manniello Di Corato Manniello  

3 
10:30 

- 
11:30 

Manniello Di Corato Manniello Di Corato Manniello  

4 
11:30 

- 
12:30 

Di Corato 
Manniello 

Di Corato 
Manniello 

Di Corato 
Manniello 

Di Corato 
Manniello 

Di Corato 
Manniello 

 

5 
12:30 

- 
13:30 

Di Corato 
Manniello 

Di Corato 
Manniello 

Di Corato 
Manniello 

Di Corato 
Manniello 
 

Di Corato 
Manniello 

 

6 
13:30 

- 
14:30 

Di Corato Manniello Di Corato Manniello 
Lombardi 

Di Corato  

7 
14:30 

- 
15:30 

Di Corato Manniello Di Corato Manniello 
Lombardi 

Di Corato  

8 
15:30 

- 
16:30 

Di Corato Manniello Di Corato Manniello Di Corato  



 
 
 

ORARIO SCUOLA INFANZIA E. FERMI – GENZANO DI LUCANIA 
 
SEZ. B (ANNI 4) – Insegnanti: Quagliara – Carbone 
 
1^Settimana 
 

 LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì 

8:30-9.30 Quagliara Carbone Quagliara Carbone Quagliara 

9:30-10:30 Quagliara Carbone Quagliara Carbone-Lombardi 
(ICR) 

Quagliara 

10:30-11:30 Quagliara Carbone Quagliara Carbone Quagliara 

11:30-12:30 Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone 

12:30-13:30 Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone 

13:30-14:30 Carbone Quagliara Carbone Quagliara Carbone 

14:30-15:30 Carbone Quagliara Carbone Quagliara Carbone 

15:30-16:30 Carbone Quagliara Carbone Quagliara Carbone 

 

 

2^Settimana 

 LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì 

8:30-9.30 Carbone Quagliara Carbone Quagliara Carbone 

9:30-10:30 Carbone Quagliara Carbone Quagliara -Lombardi 
(ICR) 

Carbone 

10:30-11:30 Carbone Quagliara Carbone Quagliara Carbone 

11:30-12:30 Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara 

12:30-13:30 Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara Quagliara-Carbone Carbone-Quagliara 

13:30-14:30 Quagliara Carbone Quagliara Carbone Quagliara 

14:30-15:30 Quagliara Carbone Quagliara Carbone Quagliara 

15:30-16:30 Quagliara Carbone Quagliara Carbone Quagliara 

 



ORARIO SCUOLA INFANZIA GENZANO
SEZIONE 3 ANNI  
  

 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 

- 
9:30 

 BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA  

2 
9:30 

- 
10:30 

BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA  

3 
10:30 

- 
11:30 

BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO 
LOMBARDI 

BRIOLA  

4 
11:30 

- 
12:30 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

 

5 
12:30 

- 
13:30 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

 

6 
13:30 

- 
14:30 

CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO  

7 
14:30 

- 
15:30 

CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO  

8 
15:30 

- 
16:30 

CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORARIO SCUOLA INFANZIA GENZANO 
SEZIONE 3 ANNI  
  

 

 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 

- 
9:30 

CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO  

2 
9:30 

- 
10:30 

CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO  

3 
10:30 

- 
11:30 

CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA- 
LOMBARDI 

CARDACINO  

4 
11:30 

- 
12:30 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

 

5 
12:30 

- 
13:30 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

BRIOLA-
CARDACINO 

CARDACINO-
BRIOLA 

 

6 
13:30 

- 
14:30 

BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA  

7 
14:30 

- 
15:30 

BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA  

8 
15:30 

- 
16:30 

BRIOLA CARDACINO BRIOLA CARDACINO BRIOLA  

 



  

 

INS. D’AURIA CATERINA 

 LUNEDI’     MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 
1ª 

8:30  
9:30 

 D’AURIA D’AURIA D’AURIA D’AURIA  

2ª 
9:30   

10:30 
D’AURIA D’AURIA D’AURIA D’AURIA D’AURIA  

3ª 
10:30  
11:30 

D’AURIA D’AURIA D’AURIA D’AURIA D’AURIA  

4ª 
11:30   
12:30 

D’AURIA D’AURIA D’AURIA D’AURIA D’AURIA  

5ª 
12:30   
13:30 

      

6ª 
13:30   
14:30 

  D’AURIA    

7ª 
14:30   
15:30 

D’AURIA      

8ª 
15:30   
16:30 

D’AURIA      

 

                                                                                       



INS. MENCHISE CARMELA 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 
8:30 
- 

9:30 

MENCHISE COMPL  MENCHISE MENCHISE  

2 
9:30 
- 

10:30 

MENCHISE COMPL  MENCHISE MENCHISE  

3 
10:30 

- 
11:30 

MENCHISE MENCHISE  MENCHISE MENCHISE  

4 
11:30 

- 
12:30 

MENCHISE MENCHISE  MENCHISE MENCHISE  

5 
12:30 

- 
13:30 

 MENCHISE     

6 
13:30 

- 
14:30 

  MENCHISE    

7 
14:30 

- 
15:30 

  MENCHISE  MENCHISE  

8 
15:30 

- 
16:30 

  MENCHISE  MENCHISE  



INS. LEONE ROSANNA INFANZIA GENZANO 

 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1 
8:30 

- 
9:30 

Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

Leone 
Rosanna 
 

2 
9:30 

- 
10:30 

 Leone 
Rosanna 

 Leone 
Rosanna 
 

Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 

3 
10:30 

- 
11:30 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

4 
11:30 

- 
12:30 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

5 
12:30 

- 
13:30 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

 Leone 
Rosanna 
 

Leone 
Rosanna 
 

6 
13:30 

- 
14:30 

     

7 
14:30 

- 
15:30 

     

8 
15:30 

- 
16:30 

     

 



INSEGNANTE: GENZANO FILOMENA 
 

 
 ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1 8:30-9:30 GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO 

2 9:30-10:30 GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO 

3 10:30-11:30 GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO 

4 11:30-12:30 GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO GENZANO 

5 12:30-13:30      

6 13:30-14:30 GENZANO     
7 14:30-15:00 GENZANO     

8 16:00-16:30 GENZANO     
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